
Id: 433C7D36-05E3-4362-A4E9-9EEE8AF4E837. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 185/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. poz. 792) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się ograniczenia w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze polegające na 
wyłączeniu bezpośredniej obsługi  interesantów, z wyjątkiem zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 
obywatelom, o których mowa w § 13 ust. 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. 
poz. 792) w sytuacji gdy bezpośredni kontakt z interesantem  wynika z procedury realizacji danego zadania. 

§ 2. Zadania nie zaliczone do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom będą realizowane po 
złożeniu wniosku  w formie pisemnej dostarczonego do Urzędu Miasta bezpośrednio, drogą elektroniczną, 
listownie lub zgłoszonego telefonicznie. 

§ 3. Zawiesza się funkcjonowanie kasy Urzędu Miasta do odwołania. 

§ 4. Godziny pracy Urzędu pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 182/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


